Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 №438                                                                                                          г. Заринск

О проведении публичных слушаний

по предоставлению разрешений

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, на условно

разрешенный вид использование

земельного участка и объекта капитального

строительства
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, Положением об организации и  проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в городе Заринске Алтайского края, Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 28.07.2020 в 14.00 часов публичные слушания по теме:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного по адресу: город Заринск Алтайского края, улица 25 Партсъезда, 36/7, кадастровый номер земельного участка 22:66:010101:47, по обращению Кононенко Александра Михайловича.
1.2.О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства – религиозное использование –церковь святой Блаженной Матроны Московской города Заринска Алтайского края Барнаульской епархии Русской Православной церкви, расположенного по адресу: Алтайский край, город Заринск, улица Центральная, 33, кадастровый номер земельного участка 22:66:140411:9, по обращению настоятеля храма протоирея Пашкова Сергея Анатольевича.

1.3. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Алтайский край, город Заринск, улица Центральная, 33, кадастровый номер земельного участка 22:66:140411:9, по обращению настоятеля храма протоирея Пашкова Сергея Анатольевича
2.Состав комиссии по проведению публичных слушаний утвержден постановлением администрации города от 10.10.2011 №887 «О подготовке Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Заринск Алтайского края» с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 10.07.2020 №437.

3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

Глава города                                                                                                  В.Ш. Азгалдян